Ad pedes. Str. 8 dieses Abschnittes fehlt in der Hs. und dafür steht diese Str.

| | |
|-----------------------------|----------------------------------|
| Quisquis huc ad te accessit | hic relinquens, quidquid gessit, |
| et hos pedes cordi pressit | dans osculum vulneribus. |
| æger, sanus hinc recessit, | |

Hierin stimmt diese Hs. mit der Mainzer von No. 123, 36—40 überein,

aber dieser Abschnitt hat in der Hs. folgende Strophen mehr, die schon durch ihr verschiedenes Versmass sich als Zusätze verrathen.

| | |
|---|--|
| Dele culpas, quas gressibus commisi et ¹ affectibus, quibus graviter peccavi, a te miser apostatavi recedens a te longius. | Semitas meas dirige, affectus in te erige, fac me jugiter per pias currere virtutum vias, te quærere ferventius. |
|---|--|

¹ et fehlt in der Hs.

Ad genua. Dieser Abschnitt hat auch am Ende ungehörige Zusätze in der Hs., deren Versmass und Sinn verdorben ist, weshalb ich nur den Anfang mittheile.

| | |
|---|--|
| In medullis Christi latet dolor, qui devotus ² patet, in ipso aruerunt | et vim omnem amiserunt marcescentes in ossibus. |
|---|--|

² besser devotis.

Ad manus. Dieser ganze Abschnitt fehlt hier in der Hs., dafür steht ein anderer ad flagellationem, der hier folgt.

| | |
|---|--|
| Salve corpus benedictum, quantis pœnis es afflictum, multipliciter ligatum, plagis sævis flagellatum pro salute animarum. | divinæ et justitiæ et salva me, fons gratiæ. |
| Salve corpus gloriosum, totum factum maculosum et ubique deformatum, signis mortis coloratum per sævitiam plagarum. | Plagas tuas fac recentes et livores tam ferventes, qui in me sicci fuerunt, cum te maxime læserunt stantem nudum et despectum. |

| | |
|---|--|
| Dorsum Christi et latera, quanta vobis hæc vulnera sunt illata et dolores tot atroces et livores cum flagellis pœnalibus! | Per tua sancta verbera accende me et vulnera, in secreta cordis cella plagis tuis me flagella cum passione per affectum. |
|---|--|

| | |
|--|---|
| Caro Christi virginea, tot verbera crudelia suscepisti patienter tacite atque libenter pro nobis peccatoribus. | Quantas persecutiones et peregrinationes, miserias, spretiones, probra et derisiones propter hominem subisti! |
|--|---|

| | |
|--|--|
| Dele flagella culparum, pie salvator, mearum fac consortem me tuarum feri deliciarum, o fons misericordiæ! | Fac me super te lugere, vehementer condolere cunctis adversitatibus et tribulationibus, quas propter nos pertulisti. |
|--|--|

| | |
|---|--|
| Averte a me domine in obitus examine flagella iracundiæ | Pœnis tuis crudelibus extingue in corporibus nostris motus crimonosos, affectus libidinosos, nos induens virtutibus. |
|---|--|